UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SDL-QLDL            Ninh Bình, ngày      tháng 12 năm 2021

                        Kính gửi:  Công ty Lữ hành Hanoitourist

Thực hiện Công văn số 986/UBND-VP5 ngày 06/12/2021 của UBND tỉnh

về việc thí điểm các chương trình du lịch cho khách ngoài tỉnh Ninh Bình đến

thăm quan, du lịch tại tỉnh Ninh Bình, Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình đề nghị Công

ty Lữ Hanoitourist thực hiện một số nội dung sau:

- Trong quá trình tổ chức các chương trình du lịch đến thăm quan, du lịch

tại tỉnh Ninh Bình phải thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch

Covid-19 theo quy định của Trung ương, địa phương, cơ sở kinh doanh du lịch.

Không tiếp nhận các khách du lịch đến từ các vùng có yếu tố dịch tễ phức tạp.

Các văn bản quy định được cập nhật thường xuyên trên website ngành Du lịch

tại địa chỉ: sodulich.ninhbinh.gov.vn.

- Cam kết thực hiện theo đúng nội dung trong Đề án, Phương án và

chương trình du lịch của đơn vị đã đăng ký với Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình. Tổng

hợp báo cáo kết quả tổ chức chương trình du lịch sau khi kết thúc đợt thí điểm

đón khách.

Giao Thanh tra Sở, Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch có trách nhiệm

kiểm tra, hướng dẫn, tuyên truyền đối với Công ty Lữ hành Hanoitourist việc

thực hiện các tour khép kín tại Ninh Bình, đảm bảo an toàn, đúng quy định.

Trong quá trình hoạt động nếu có khó khăn, vướng mắc báo cáo kịp thời

về Sở Du lịch để được hỗ trợ, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Y tế (để ph/h);

- Hiệp hội du lịch tỉnh;

- Các cơ sở kinh doanh du lịch;

- Lưu: VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

V/v thực hiện các quy định an toàn về

phòng, chống dịch Covid-19 trong khi

tổ chức các chương trình du lịch cho

khách ngoài tỉnh

		2021-12-12T09:03:23+0700

		2021-12-12T10:52:57+0700

		2021-12-13T07:36:22+0700

		2021-12-13T07:36:22+0700

		2021-12-13T07:36:22+0700